

افغان هانگران صلح پنهانی امریکا با طالبان

غنی نسبت به معامله در مذاکرات هشدار داد

هشتمین دور مذاکرات صلح امریکا با طالبان در قطر پشت درهای بسته آغاز شد و هنوز نتایج و محورهای نشست امریکایی‌ها با طالبان رسانه‌ای نشده است. در این شرایط رئیس‌جمهور افغانستان گفته: نظام سیاسی افغانستان در جریان مذاکرات صلح با طالبان قابل معامله و سازش نیست تا مشخص شود که دولت امریکا بار دیگر در حال دور زدن دولت افغانستان است.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، «محمد اشرف غنی» در جمع نظامیان افغان گفت: هیچ کسی شک نکند که در روند صلح بر سر

جمهوری اسلامی افغانستان معامله و سازش نخواهد شد.

رئیس‌جمهور افغانستان افزود: نظام جمهوری اسلامی افغانستان در ۱۸ سال گذشته شکل گرفته است و شرکایی بین‌المللی نیز بر حفظ دستاوردهای افغانستان در دو دهه گذشته در جریان مذاکرات صلح تأکید کرده‌اند. وی از نظامیان افغان خواست به شایعه‌ها فکر نکنند و تا آغاز مذاکرات صلح (مذاکره میان دولت افغانستان و طالبان) به سرکوب دشمن ادامه دهند. یک منبع دفتر طالبان در قطر گفته توقع می‌رود به زودی توافقنامه صلح میان طالبان و امریکا امضا شود. زلمی خلیل‌زاد نیز گفته که طالبان نشانه‌هایی از تمایل برای توافق نشان داده‌اند.

این منبع گفته که گروه کوچکی از نمایندگان طالبان و دیپلمات‌های امریکایی مشغول نهایی‌سازی توافقنامه است. منبع جزئیات بیشتری در این مورد نداده اما گفته چند موضوع مودود باقی مانده و توقع می‌رود تا یکی دو روز آینده توافقنامه میان این دو گروه امضا شود.

در همین حال، عبدالسلام حنفی، معاون دفتر سیاسی و عضو تیم مذاکره کننده طالبان گفته است در صورتی که این دور از مذاکرات با موفقیت به پایان برسد، تمام نیروهای خارجی مطابق جدول زمانی تعیین شده از افغانستان خارج خواهند شد.

حنفی تأکید کرده است پس از توافق در مورد چارچوب خروج نیروهای امریکایی، تمرکز روی مذاکرات بین‌الافغانی صورت می‌گیرد که در آن درباره تدوین قانون اساسی، نظام اسلامی، اصلاحات نهادهای امنیتی و مسئله آتش‌بس دائمی صحبت خواهد شد.

نگرانی دولت افغانستان جایی معنا می‌یابد که برخی منابع نیز از لغو انتخابات ریاست جمهوری، تشکیل یک دولت موقت انتقالی، احتمال قطع کمک‌های مالی امریکا به نیروهای امنیتی و دولت افغانستان، کاهش نیروهای مسلح کشور به حدود ۷۰ هزار نفر، استقرار نیروهای امریکایی در نقش پلیس امریکایی در شماری از مناطق حساس و استراتژیک، واگذاری اداره مناطق محلی به طالبان به منظور انجام یک پروژه دولت‌سازی از پایین به بالا که در نهایت به تسلط کامل طالبان بر سراسر افغانستان و قدرت مرکزی در کابل منجر خواهد شد، به عنوان بخشی از پیامدهای صلح خیر داده‌اند.

■ **تهدید دوباره ترامپ**

ترامپ با اشاره به پیشرفت در مذاکرات صلح باطالبان، دوباره هشدار داده که قادر است طرف چند روز، بخش‌های زیادی از افغانستان را از صحنه روزگار محو کند. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا در این خصوص به گزارش‌گران حاضر در کاخ سفید گفته است: «ها پیشرفت زیادی داشته‌ایم که حال نزدیک‌گو هستیم.» به گفته ترامپ، نیروهای امریکایی برای نزدیک به دو دهه، در منازعه افغانستان درگیر بوده‌اند و رهایی از آن امکان‌پذیر نبوده است. او اظهار داشته است: «می‌توان در دو یا سه یا چهار روز بر افغانستان پیروز شد، اما من به دنبال کشتن ۱۰۰ میلیون نفر نیستم.» طی ماه ژوئیه، اظهارنظری مشابه به ۱۰ میلیون تلفات اشاره کرده بود، اما این بار ذکر کرده است که این شامل سلاح‌های هسته‌ای نخواهد بود. وی در همین باره گفت: «درباره تسلیحات غیر اتمی صحبت می‌کنم.» با این حال در پاسخ به سؤالی درباره گزارش‌ی از واشنگتن‌پست که مدعی‌ای شده امریکا حضور نیروهایش در افغانستان را ۱۴ هزار نیروی حاضر به ۸هزار نیرو کاهش خواهد داد، پاسخ‌ی ایهام‌آلود ارائه کرد.

واکنش

تورویست‌های وابسته به ترکیه:

به آتش‌بس ادلب پایندنیستم

شاخه سازمان القاعده در سوریه که از سوی ترکیه حمایت می‌شود، اعلام کرد که به آتش‌بس ادلب پایبند نیست. به گزارش فارس، گروه تروریستی «جبهه النصره»، از تباطی با توافق «استانه» ندارد و خط منطقه کاهش تنش عقب‌نشینی نمی‌کند. جبهه النصره که اکنون با نام «هیئت تحریرالشام» (هتث) شناخته می‌شود، همچنین اعلام کرد که از خط کاهش تنش در استان ادلب نیز عقب‌نشینی نخواهد کرد. خبرگزاری رسمی سوریه (سانا) روز جمعه اعلام کرده بود که طبق توافق اخیر در استانه، گروه‌های مسلح باید ۲۰ کیلومتر از خط توافق کاهش تنش در ادلب عقب‌نشینی کنند و سلاح‌های سنگین ونیمه‌سنگین را هم خارج کنند.

طبق گزارش رسانه‌های نزدیک به معارضان، «بومحمد الجولانی» سرکرده گروه «هیئت تحریرالشام» (جبهه النصره سابق) روز شنبه در کنفرانسی خبری اعلام کرد، هتث از منطقه خلع سلاح و کاهش تنش در شمال غرب سوریه خارج نخواهد شد. او گفت: «تا زمانی که رژیم آن را با زور نگیرد، از طریق مذاکره و سیاست به آن دست نخواهد یافت… ما هرگز از منطقه عقب‌نشینی نمی‌کنیم.»

الجولانی ضمن اعلام اینکه آتش‌بس ادلب هیچ ارتباطی با کنفرانس استانه ۱۲ ندارد، گفت، «آتش‌بس شکننده است و محدود به زمان خاصی نیست و ممکن است بعد از عبید قربان، درگیری‌ها آغاز شود» این سرکرده تروریست‌ها همچنین با بیان اینکه «با شروط رژیم برای آتش‌بس از جمله عقب‌نشینی گروه‌های معارض تا عمق ۲۰ کیلومتری از خط منطقه کاهش تنش خارج کردن سلاح‌های سنگین، موافقت نمی‌کنیم و در مکانی که دشمن می‌گوید موضع نمی‌گیریم و حتی که سرباز را نیز از منطقه درگیری خارج نمی‌کنیم». درخواست کرد که «گرم رژیم خواستار توقف حقیقی درگیری‌هاست باید از همه روستاها و شهر ک‌هایی که در عملیات اخیر در آن پیشروی کرده، خارج شود». سیزدهمین دور مذاکرات استانه پنج‌شنبه اول آگوست با حضور نمایندگان دولت سوریه و معارضان آن و کشورهای ضامن (روسیه، ایران و ترکیه) برگزار شد ووزارت خارج قزاقستان، میزبان مذاکرات، جمعه(۱۱ سپتامبر ۲۰۱۸) بین ترکیه و روسیه) تأکید توجیه کرد. قرار است هیئت مذاکره کننده، دمشق را به بهرم‌برداری از توافق سوچی جهت پیشروی میدانی متهم و اقدامات گروه‌های مسلح را(این طور توجیه کرد که پیشروی نیروهای دمشق سبب شد گروه‌های معارض دوباره سراغ سلاح سنگین ونیمه‌سنگین برند.

تیم مذاکره معارضان، هر گونه توافق بر سر آتش‌بس در ادلب را تکذیب و به تبع آن، خارج کردن سلاح‌های سنگین ونیمه‌سنگین را در عمق ۲۰ کیلومتری خط کاهش تنش، رد کرد. احمد طمعه، رئیس هیئت مذاکره کننده، دمشق را به بهرم‌برداری از توافق سوچی جهت پیشروی میدانی متهم و اقدامات گروه‌های مسلح را(این طور توجیه کرد که پیشروی نیروهای دمشق سبب شد گروه‌های معارض دوباره سراغ سلاح سنگین ونیمه‌سنگین برند.

دوشنبه ۱۴ مرداد ۱۳۹۸ | ۳ ذی‌الحجه ۱۴۴۰

موضوع گیری های گزارش یک

نژاد پرستان های شهر ال پاسو که ۸۰درصد جمعیت آن لاتین تبار هستند، به مجروحان خدمات پزشکی نداده‌اند بیمارستان های شهر ال پاسو که ۸۰درصد جمعیت آن لاتین تبار هستند، به مجروحان خدمات پزشکی نداده‌اند
پلیس در تماس هستیم.» ترامپ با این حال از نژادی خواندن آن خودداری کرده و در توثیتی جداگانه نوشته است:«در کنار همه کسانی که این عمل تفریبرانگیز را محکوم می‌کنند، می‌ایستم. هیچ دلیل وپهانه‌ای وجود ندارد که کشتن مردم بی‌گناه را توجیه کند.» این در حالی است که برخی سیاستمداران امریکایی مواضع نژادپرستانه ترامپ را عامل این حوادث می‌دانند. بتو اورر، که نماینده سابق تگزاس در مجلس نمایندگان امریکا، روز شنبه گفت، بخشی از مسئولیت تیراندازی در ال پاسو در تگزاس که در آن دست کم ۲۰ نفر جان خود را از دست دادند، بر عهده دونالد ترامپ است. وی با تأکید بر اینکه ترامپ مکزیک‌ها را امتجاوز و مجرم می‌خواند گفت:«بله ما در سه سال گذشته همواره شاهد افزایش جنایات ناشی از نفرت بوده‌ایم.» نماینده سابق کنگره و نامزد کنونی انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ گفت: ترامپ نژادپرست است و به نژادپرستی در کشور دامن می‌زند. این مسئله نه‌تنها احساسات ما را جریحه‌دار می‌کند، بلکه ماهیت کشور را تغییر و آن را به سوی خشونت سوق می‌دهد. کشتارهای دیروز علاوه بر این باعث تشدید اعتراضات در امریکا شده‌است.صدها امریکایی با تظاهرات در مقابل کاخ سفید و ساختمان کنگره این کشور خواستار وضع قوانین سختگیرانه در زمینه حمل سلاح شدند. شانون واتس، بنیانگذار گروه «مادران خواهان عمل» به خبرگزاری آپه گفت: «این گروه شنبه شب با پوشیدن لباس‌های قرمز برای تشویق مجلس سنا به تصویب هنوز ساعتی از حمله نژادپرستانه در تگزاس نگذشته بود که یک حادثه تیراندازی دیگر در ایالت اوهایو این فروشگاه و روبروی آن مشتریان و شهروندان شغب فروشگاه‌های زنجیرهای وال مارت شهر ال پاسو در چندمایلی مرز مکزیک، به سمت مشتریان شلیک کردند و دست کم ۲۰ نفر را درجا کشتند. هنوز ساعتی از این قتل عام هولناک نگذشته‌بود که یک سفیدپوست دیگر با مسلسل نیمه‌خودکار در شهر دیتون به جان مردم افتاد و او هم در جا ۹ نفر را کشت. بتو اورر، که نماینده سابق تگزاس در مجلس نمایندگان امریکا که نامزد انتخابات ۲۰۲۰ است گفته که ترامپ نژادپرست است و به نژادپرستی در کشور دامن می‌زند. گزارش شده که برخی مراکز درمانی تگزاس به برخی از مجروحان حادثه تیراندازی خدمات پزشکی ارائه نکرده‌اند و همزمان، برخی از مجروحان حادثه تیراندازی نیز که لاتین تبار و بیمارستان‌ها را برای درمان خودداری کرده‌اند.

موضع گیری های نژاد پرستانه رئیس‌جمهور امریکا باز هم کار دست امریکا داد. چند سفیدپوست صبح دیروز با حمله به یکی از شعب فروشگاه‌های زنجیرهای وال مارت شهر ال پاسو در چندمایلی مرز مکزیک، به سمت مشتریان شلیک کردند و دست کم ۲۰ نفر را درجا کشتند. هنوز ساعتی از این قتل عام هولناک نگذشته‌بود که یک سفیدپوست دیگر با مسلسل نیمه‌خودکار در شهر دیتون به جان مردم افتاد و او هم در جا ۹ نفر را کشت. بتو اورر، که نماینده سابق تگزاس در مجلس نمایندگان امریکا که نامزد انتخابات ۲۰۲۰ است گفته که ترامپ نژادپرست است و به نژادپرستی در کشور دامن می‌زند. گزارش شده که برخی مراکز درمانی تگزاس به برخی از مجروحان حادثه تیراندازی خدمات پزشکی ارائه نکرده‌اند و همزمان، برخی از مجروحان حادثه تیراندازی نیز که لاتین تبار و بیمارستان‌ها را برای درمان خودداری کرده‌اند.

گزارش یک

نژاد پرستان های شهر ال پاسو که ۸۰درصد جمعیت آن لاتین تبار هستند، به مجروحان خدمات پزشکی نداده‌اند بیمارستان های شهر ال پاسو که ۸۰درصد جمعیت آن لاتین تبار هستند، به مجروحان خدمات پزشکی نداده‌اند

عربستان برای خرید تسلیحاتی از امریکا
میلیاردها دلار هزینه کرده است اما حتی نیروی دریایی امریکا نیز برخی از این تجهیزات را به دلیل غیر قابل اطمینان بودن آنها به کار نمی‌گیرد؛ تجهیزاتی که می‌تواند نیروی دریایی عربستان را با مشکلات زیادی مواجه کند. نیروی دریایی عربستان از سال ۲۰۰۸ برنامهریزی کرده تا ۲۰ میلیارد دلار در پروژه گسترش نیروی

گزارش ۲

یک روز پس از افشای گزارش هایسی مبنی بر دعوت از وزیر خارج ایران به کاخ سفید، رند پال، سناتور جمهوریخواه امریکا که به نمایندگی از ترامپ با وزیر خارجه ایران در نیویورک دیدار کرده بود، این دیدار را فزوق محرمانه خواند و گفت: «منی توانم هیچ حرفی در این باره بزنم.» به نظر می‌رسد این نوعی جنگ روانی برای القای «مذاکره مهم با ظریف» است زیرا موضع جمهوری اسلامی برای مذاکره، آشکار و صریح است. به نظر می‌رسد «فوق محرمانه» دانستن این دیدار فقط از جنبه «افشانشدن درخواست‌های احقانه احتمالی» کاربرد دارد.

رند پال که دو هفته پیش با محمدجواد ظریف، وزیر خارجه ایران دیدار کرده‌بود حاضر نشد جزئیات این دیدار را افشا کند. رند پال شنبه شب در مصاحبه با برنامه تلویزیونی «فری دی پیپل» به سؤالاتی درباره سیاست‌های امریکا در قبال ایران پاسخ داد. مجری برنامه تلویزیونی «فری دی پیپل» از رند پال درباره دیدار اخیر او با محمدجواد ظریف، وزیر خارجه ایران در نیویورک سؤال کرد و گفت شما با رئیس‌جمهور ترامپ صحبت‌هایی داشتید و او به امید اجتناب از مشکلات، به شما اجازه برقراری ارتباط با مقام‌های ایرانی را داد. شما درباره این موضوع چه چیزی می‌توانید به ما بگویید و آیا می‌توانید به ما بگویید که با این کار در تلاش برای دستیابی به چه چیزی هستید؟ رند پال با مزاح جواب داد: «قطعاً هیچ چیزی درباره این موضوع نمی‌توانم بگویم و اگر بگویم، باید شما را بکشم، چرا که این یک موضوع فوق محرمانه است، خوب اگر به شما بگویم، آیا این موضوع محرمانه است، خوب اگر به شما بگویم، آیا این موضوع می‌تواند محرمانه بماند.»

رند پال در پاسخ به سؤالی درباره اینکه با ترامپ که گفته‌است وارد جنگ با ایران نمی‌شود، هم‌نظر است، تأکید کرد: «یکی از چیزهایی که او (ترامپ) بارها و

دوشنبه ۱۴ مرداد ۱۳۹۸ | ۳ ذی‌الحجه ۱۴۴۰

سرویس بین‌الملل

سرویس بین‌الملل ۹۸۴۴۴۴۸۸

انفجار نژادپرستی ترامپ در تگزاس و اوهایو

بیمارستان های شهر ال پاسو که ۸۰درصد جمعیت آن لاتین تبار هستند، به مجروحان خدمات پزشکی نداده‌اند



ساعت یک ظهر شنبه به وقت محلی به یک شبکه فروشگاه زنجیرهای وال مارت در شهر ال پاسو ایالت تگزاس حمله کردند و حدود ۲۰ دقیقه کامل داخل این فروشگاه و روبروی آن مشتریان و شهروندان عبوری را به گار بستند. ۸۰درصد جمعیت این شهر را لاتین تباران تشکیل می‌دهند که در امریکا احساسات نژادپرستانه علیه آنها رو به گسترش است. در این حادثه که برخی از تغییر «قتل عام» برای آن استفاده کرده‌اند، دست کم ۲۰ نفر کشته و ۲۶ نفر زخمی شده‌اند. دستکم سه مکزیک‌ی تبار در میان قربانیان این کشتار هستند. تصاویر منتشر شده از این حادثه، به‌حدی تکان‌دهنده‌ست که برخی منابع امریکایی آن را هشتمین حادثه خونین در تاریخ مدرن امریکا خوانده‌اند. پلیس، دستگیری مظنون حمله را تأیید کرده ولی هنوز رسماً هویت مهاجر را فاش نکرده‌است. خبرگزاری هاورس‌له‌های امریکایی خدمات پزشکی ارائه نکرده‌اند و همزمان، برخی از مجروحان حادثه تیراندازی نیز که لاتین تبار و بیمارستان‌ها را برای درمان خودداری کرده‌اند.

موضع گیری های نژاد پرستانه رئیس‌جمهور امریکا باز هم کار دست امریکا داد. چند سفیدپوست صبح دیروز با حمله به یکی از شعب فروشگاه‌های زنجیرهای وال مارت شهر ال پاسو در چندمایلی مرز مکزیک، به سمت مشتریان شلیک کردند و دست کم ۲۰ نفر را درجا کشتند. هنوز ساعتی از این قتل عام هولناک نگذشته‌بود که یک سفیدپوست دیگر با مسلسل نیمه‌خودکار در شهر دیتون به جان مردم افتاد و او هم در جا ۹ نفر را کشت. بتو اورر، که نماینده سابق تگزاس در مجلس نمایندگان امریکا که نامزد انتخابات ۲۰۲۰ است گفته که ترامپ نژادپرست است و به نژادپرستی در کشور دامن می‌زند. گزارش شده که برخی مراکز درمانی تگزاس به برخی از مجروحان حادثه تیراندازی خدمات پزشکی ارائه نکرده‌اند و همزمان، برخی از مجروحان حادثه تیراندازی نیز که لاتین تبار و بیمارستان‌ها را برای درمان خودداری کرده‌اند.

موضع گیری های نژاد پرستانه رئیس‌جمهور امریکا باز هم کار دست امریکا داد. چند سفیدپوست و دو همواره او حوالی

دریایی خود سرمایه‌گذاری کند. به گزارش پایگاه خبری ریدلی بیست، ریاض در حال حاضر سه ناو محافظ، چهار ناوچه هزار تنی کلاس بدر و از این تجهیزات را به دلیل غیر قابل اطمینان بودن آنها به کار نمی‌گیرد؛ تجهیزاتی که می‌تواند نیروی دریایی عربستان را با مشکلات زیادی مواجه کند. نیروی دریایی عربستان از سال ۲۰۰۸ برنامهریزی کرده تا ۲۰ میلیارد دلار در پروژه گسترش نیروی

رند پال:محتوای دیدار با ظریف فوق محرمانه بود!

سناتور امریکایی که با وزیر خارجه ایران دیدار کرده بود، از افشای جزئیات این دیدار خودداری کرد



بارها گفته و واقعاً به آن باور دارم این است که جنگ عراق یک اشتباه بزرگ ژئوپلیتیک در مقیاسی بسیار بزرگ بود و او به این موضوع همیشه اشاره کرده‌است و به‌نظر همین موضوع راهنمای اوست و امیدوارم که همین موضوع او را راهنمایی کرده‌و به تفکر درباره اینکه آیا باید وارد یک جنگ جدید با ایران بشویم، سوق دهد.» این سناتور امریکایی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا ترامپ رابطه‌ی بین تغییر رژیم در عراق و پرداختن به ایران در حال حاضر را متوجه است، تصریح کرد: «بله‌بله من اینطور فکر می‌کنم و اگر شما به اظهاراتش طی چند هفته اخیر فکر کنید او به این موضوع اشاره کرده‌است و گفت که ما خواهان تغییر رژیم در ایران نیستیم او گفت که او خواهان تغییر رژیم نیست.»

پال در ادامه به وجود اختلافات بین تیم ترامپ اگر بگویم، باید شما را بکشم، چرا که این یک موضوع فوق محرمانه است، خوب اگر به شما بگویم، آیا این موضوع می‌تواند محرمانه بماند.»

رند پال در پاسخ به سؤالی درباره اینکه با ترامپ که گفته‌است وارد جنگ با ایران نمی‌شود، هم‌نظر است، تأکید کرد: «یکی از چیزهایی که او (ترامپ) بارها و

پیرو الممل

سرویس بین‌الملل ۹۸۴۴۴۴۸۸

انفجار نژادپرستی ترامپ در تگزاس و اوهایو

بیمارستان های شهر ال پاسو که ۸۰درصد جمعیت آن لاتین تبار هستند، به مجروحان خدمات پزشکی نداده‌اند

پلیس در تماس هستیم.» ترامپ با این حال از نژادی خواندن آن خودداری کرده و در توثیتی جداگانه نوشته است:«در کنار همه کسانی که این عمل تفریبرانگیز را محکوم می‌کنند، می‌ایستم. هیچ دلیل وپهانه‌ای وجود ندارد که کشتن مردم بی‌گناه را توجیه کند.» این در حالی است که برخی سیاستمداران امریکایی مواضع نژادپرستانه ترامپ را عامل این حوادث می‌دانند. بتو اورر، که نماینده سابق تگزاس در مجلس نمایندگان امریکا، روز شنبه گفت، بخشی از مسئولیت تیراندازی در ال پاسو در تگزاس که در آن دست کم ۲۰ نفر جان خود را از دست دادند، بر عهده دونالد ترامپ است. وی با تأکید بر اینکه ترامپ مکزیک‌ها را امتجاوز و مجرم می‌خواند گفت:«بله ما در سه سال گذشته همواره شاهد افزایش جنایات ناشی از نفرت بوده‌ایم.» نماینده سابق کنگره و نامزد کنونی انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ گفت: ترامپ نژادپرست است و به نژادپرستی در کشور دامن می‌زند. این مسئله نه‌تنها احساسات ما را جریحه‌دار می‌کند، بلکه ماهیت کشور را تغییر و آن را به سوی خشونت سوق می‌دهد. کشتارهای دیروز علاوه بر این باعث تشدید اعتراضات در امریکا شده‌است.صدها امریکایی با تظاهرات در مقابل کاخ سفید و ساختمان کنگره این کشور خواستار وضع قوانین سختگیرانه در زمینه حمل سلاح شدند. شانون واتس، بنیانگذار گروه «مادران خواهان عمل» به خبرگزاری آپه گفت: «این گروه شنبه شب با پوشیدن لباس‌های قرمز برای تشویق مجلس سنا به تصویب هنوز ساعتی از حمله نژادپرستانه در تگزاس نگذشته بود که یک حادثه تیراندازی دیگر در ایالت اوهایو این فروشگاه و روبروی آن مشتریان و شهروندان شغب فروشگاه‌های زنجیرهای وال مارت شهر ال پاسو در چندمایلی مرز مکزیک، به سمت مشتریان شلیک کردند و دست کم ۲۰ نفر را درجا کشتند. هنوز ساعتی از این قتل عام هولناک نگذشته‌بود که یک سفیدپوست دیگر با مسلسل نیمه‌خودکار در شهر دیتون به جان مردم افتاد و او هم در جا ۹ نفر را کشت. بتو اورر، که نماینده سابق تگزاس در مجلس نمایندگان امریکا که نامزد انتخابات ۲۰۲۰ است گفته که ترامپ نژادپرست است و به نژادپرستی در کشور دامن می‌زند. این مسئله نه‌تنها احساسات ما را جریحه‌دار می‌کند، بلکه ماهیت کشور را تغییر و آن را به سوی خشونت سوق می‌دهد. کشتارهای دیروز علاوه بر این باعث تشدید اعتراضات در امریکا شده‌است.صدها امریکایی با تظاهرات در مقابل کاخ سفید و ساختمان کنگره این کشور خواستار وضع قوانین سختگیرانه در زمینه حمل سلاح شدند. شانون واتس، بنیانگذار گروه «مادران خواهان عمل» به خبرگزاری آپه گفت: «این گروه شنبه شب با پوشیدن لباس‌های قرمز برای تشویق مجلس سنا به تصویب هنوز ساعتی از حمله نژادپرستانه در تگزاس نگذشته بود که یک حادثه تیراندازی دیگر در ایالت اوهایو این فروشگاه و روبروی آن مشتریان و شهروندان شغب فروشگاه‌های زنجیرهای وال مارت شهر ال پاسو در چندمایلی مرز مکزیک، به سمت مشتریان شلیک کردند و دست کم ۲۰ نفر را درجا کشتند. هنوز ساعتی از این قتل عام هولناک نگذشته‌بود که یک سفیدپوست دیگر با مسلسل نیمه‌خودکار در شهر دیتون به جان مردم افتاد و او هم در جا ۹ نفر را کشت. بتو اورر، که نماینده سابق تگزاس در مجلس نمایندگان امریکا که نامزد انتخابات ۲۰۲۰ است گفته که ترامپ نژادپرست است و به نژادپرستی در کشور دامن می‌زند. این مسئله نه‌تنها احساسات ما را جریحه‌دار می‌کند، بلکه ماهیت کشور را تغییر و آن را به سوی خشونت سوق می‌دهد. کشتارهای دیروز علاوه بر این باعث تشدید اعتراضات در امریکا شده‌است.صدها امریکایی با تظاهرات در مقابل کاخ سفید و ساختمان کنگره این کشور خواستار وضع قوانین سختگیرانه در زمینه حمل سلاح شدند. شانون واتس، بنیانگذار گروه «مادران خواهان عمل» به خبرگزاری آپه گفت: «این گروه شنبه شب با پوشیدن لباس‌های قرمز برای تشویق مجلس سنا به تصویب هنوز ساعتی از حمله نژادپرستانه در تگزاس نگذشته بود که یک حادثه تیراندازی دیگر در ایالت اوهایو این فروشگاه و روبروی آن مشتریان و شهروندان شغب فروشگاه‌های زنجیرهای وال مارت شهر ال پاسو در چندمایلی مرز مکزیک، به سمت مشتریان شلیک کردند و دست کم ۲۰ نفر را درجا کشتند. هنوز ساعتی از این قتل عام هولناک نگذشته‌بود که یک سفیدپوست دیگر با مسلسل نیمه‌خودکار در شهر دیتون به جان مردم افتاد و او هم در جا ۹ نفر را کشت. بتو اورر، که نماینده سابق تگزاس در مجلس نمایندگان امریکا که نامزد انتخابات ۲۰۲۰ است گفته که ترامپ نژادپرست است و به نژادپرستی در کشور دامن می‌زند. این مسئله نه‌تنها احساسات ما را جریحه‌دار می‌کند، بلکه ماهیت کشور را تغییر و آن را به سوی خشونت سوق می‌دهد. کشتارهای دیروز علاوه بر این باعث تشدید اعتراضات در امریکا شده‌است.صدها امریکایی با تظاهرات در مقابل کاخ سفید و ساختمان کنگره این کشور خواستار وضع قوانین سختگیرانه در زمینه حمل سلاح شدند. شانون واتس، بنیانگذار گروه «مادران خواهان عمل» به خبرگزاری آپه گفت: «این گروه شنبه شب با پوشیدن لباس‌های قرمز برای تشویق مجلس سنا به تصویب هنوز ساعتی از حمله نژادپرستانه در تگزاس نگذشته بود که یک حادثه تیراندازی دیگر در ایالت اوهایو این فروشگاه و روبروی آن مشتریان و شهروندان شغب فروشگاه‌های زنجیرهای وال مارت شهر ال پاسو در چندمایلی مرز مکزیک، به سمت مشتریان شلیک کردند و دست کم ۲۰ نفر را درجا کشتند. هنوز ساعتی از این قتل عام هولناک نگذشته‌بود که یک سفیدپوست دیگر با مسلسل نیمه‌خودکار در شهر دیتون به جان مردم افتاد و او هم در جا ۹ نفر را کشت. بتو اورر، که نماینده سابق تگزاس در مجلس نمایندگان امریکا که نامزد انتخابات ۲۰۲۰ است گفته که ترامپ نژادپرست است و به نژادپرستی در کشور دامن می‌زند. این مسئله نه‌تنها احساسات ما را جریحه‌دار می‌کند، بلکه ماهیت کشور را تغییر و آن را به سوی خشونت سوق می‌دهد. کشتارهای دیروز علاوه بر این باعث تشدید اعتراضات در امریکا شده‌است.صدها امریکایی با تظاهرات در مقابل کاخ سفید و ساختمان کنگره این کشور خواستار وضع قوانین سختگیرانه در زمینه حمل سلاح شدند. شانون واتس، بنیانگذار گروه «مادران خواهان عمل» به خبرگزاری آپه گفت: «این گروه شنبه شب با پوشیدن لباس‌های قرمز برای تشویق مجلس سنا به تصویب هنوز ساعتی از حمله نژادپرستانه در تگزاس نگذشته بود که یک حادثه تیراندازی دیگر در ایالت اوهایو این فروشگاه و روبروی آن مشتریان و شهروندان شغب فروشگاه‌های زنجیرهای وال مارت شهر ال پاسو در چندمایلی مرز مکزیک، به سمت مشتریان شلیک کردند و دست کم ۲۰ نفر را درجا کشتند. هنوز ساعتی از این قتل عام هولناک نگذشته‌بود که یک سفیدپوست دیگر با مسلسل نیمه‌خودکار در شهر دیتون به جان مردم افتاد و او هم در جا ۹ نفر را کشت. بتو اورر، که نماینده سابق تگزاس در مجلس نمایندگان امریکا که نامزد انتخابات ۲۰۲۰ است گفته که ترامپ نژادپرست است و به نژادپرستی در کشور دامن می‌زند. این مسئله نه‌تنها احساسات ما را جریحه‌دار می‌کند، بلکه ماهیت کشور را تغییر و آن را به سوی خشونت سوق می‌دهد. کشتارهای دیروز علاوه بر این باعث تشدید اعتراضات در امریکا شده‌است.صدها امریکایی با تظاهرات در مقابل کاخ سفید و ساختمان کنگره این کشور خواستار وضع قوانین سختگیرانه در زمینه حمل سلاح شدند. شانون واتس، بنیانگذار گروه «مادران خواهان عمل» به خبرگزاری آپه گفت: «این گروه شنبه شب با پوشیدن لباس‌های قرمز برای تشویق مجلس سنا به تصویب هنوز ساعتی از حمله نژادپرستانه در تگزاس نگذشته بود که یک حادثه تیراندازی دیگر در ایالت اوهایو این فروشگاه و روبروی آن مشتریان و شهروندان شغب فروشگاه‌های زنجیرهای وال مارت شهر ال پاسو در چندمایلی مرز مکزیک، به سمت مشتریان شلیک کردند و دست کم ۲۰ نفر را درجا کشتند. هنوز ساعتی از این قتل عام هولناک نگذشته‌بود که یک سفیدپوست دیگر با مسلسل نیمه‌خودکار در شهر دیتون به جان مردم افتاد و او هم در جا ۹ نفر را کشت. بتو اورر، که نماینده سابق تگزاس در مجلس نمایندگان امریکا که نامزد انتخابات ۲۰۲۰ است گفته که ترامپ نژادپرست است و به نژادپرستی در کشور دامن می‌زند. این مسئله نه‌تنها احساسات ما را جریحه‌دار می‌کند، بلکه ماهیت کشور را تغییر و آن را به سوی خشونت سوق می‌دهد. کشتارهای دیروز علاوه بر این باعث تشدید اعتراضات در امریکا شده‌است.صدها امریکایی با تظاهرات در مقابل کاخ سفید و ساختمان کنگره این کشور خواستار وضع قوانین سختگیرانه در زمینه حمل سلاح شدند. شانون واتس، بنیانگذار گروه «مادران خواهان عمل» به خبرگزاری آپه گفت: «این گروه شنبه شب با پوشیدن لباس‌های قرمز برای تشویق مجلس سنا به تصویب هنوز ساعتی از حمله نژادپرستانه در تگزاس نگذشته بود که یک حادثه تیراندازی دیگر در ایالت اوهایو این فروشگاه و روبروی آن مشتریان و شهروندان شغب فروشگاه‌های زنجیرهای وال مارت شهر ال پاسو در چندمایلی مرز مکزیک، به سمت مشتریان شلیک کردند و دست کم ۲۰ نفر را درجا کشتند. هنوز ساعتی از این قتل عام هولناک نگذشته‌بود که یک سفیدپوست دیگر با مسلسل نیمه‌خودکار در شهر دیتون به جان مردم افتاد و او هم در جا ۹ نفر را کشت. بتو اورر، که نماینده سابق تگزاس در مجلس نمایندگان امریکا که نامزد انتخابات ۲۰۲۰ است گفته که ترامپ نژادپرست است و به نژادپرستی در کشور دامن می‌زند. این مسئله نه‌تنها احساسات ما را جریحه‌دار می‌کند، بلکه ماهیت کشور را تغییر و آن را به سوی خشونت سوق می‌دهد. کشتارهای دیروز علاوه بر این باعث تشدید اعتراضات در امریکا شده‌است.صدها امریکایی با تظاهرات در مقابل کاخ سفید و ساختمان کنگره این کشور خواستار وضع قوانین سختگیرانه در زمینه حمل سلاح شدند. شانون واتس، بنیانگذار گروه «مادران خواهان عمل» به خبرگزاری آپه گفت: «این گروه شنبه شب با پوشیدن لباس‌های قرمز برای تشویق مجلس سنا به تصویب هنوز ساعتی از حمله نژادپرستانه در تگزاس نگذشته بود که یک حادثه تیراندازی دیگر در ایالت اوهایو این فروشگاه و روبروی آن مشتریان و شهروندان شغب فروشگاه‌های زنجیرهای وال مارت شهر ال پاسو در چندمایلی مرز مکزیک، به سمت مشتریان شلیک کردند و دست کم ۲۰ نفر را درجا کشتند. هنوز ساعتی از این قتل عام هولناک نگذشته‌بود که یک سفیدپوست دیگر با مسلسل نیمه‌خودکار در شهر دیتون به جان مردم افتاد و او هم در جا ۹ نفر را کشت. بتو اورر، که نماینده سابق تگزاس در مجلس نمایندگان امریکا که نامزد انتخابات ۲۰۲۰ است گفته که ترامپ نژادپرست است و به نژادپرستی در کشور دامن می‌زند. این مسئله نه‌تنها احساسات ما را جریحه‌دار می‌کند، بلکه ماهیت کشور را تغییر و آن را به سوی خشونت سوق می‌دهد. کشتارهای دیروز علاوه بر این باعث تشدید اعتراضات در امریکا شده‌است.صدها امریکایی با تظاهرات در مقابل کاخ سفید و ساختمان کنگره این کشور خواستار وضع قوانین سختگیرانه در زمینه حمل سلاح شدند. شانون واتس، بنیانگذار گروه «مادران خواهان عمل» به خبرگزاری آپه گفت: «این گروه شنبه شب با پوشیدن لباس‌های قرمز برای تشویق مجلس سنا به تصویب هنوز ساعتی از حمله نژادپرستانه در تگزاس نگذشته بود که یک حادثه تیراندازی دیگر در ایالت اوهایو این فروشگاه و روبروی آن مشتریان و شهروندان شغب فروشگاه‌های زنجیرهای وال مارت شهر ال پاسو در چندمایلی مرز مکزیک، به سمت مشتریان شلیک کردند و دست کم ۲۰ نفر را درجا کشتند. هنوز ساعتی از این قتل عام هولناک نگذشته‌بود که یک سفیدپوست دیگر با مسلسل نیمه‌خودکار در شهر دیتون به جان مردم افتاد و او هم در جا ۹ نفر را کشت. بتو اورر، که نماینده سابق تگزاس در مجلس نمایندگان امریکا که نامزد انتخابات ۲۰۲۰ است گفته که ترامپ نژادپرست است و به نژادپرستی در کشور دامن می‌زند. این مسئله نه‌تنها احساسات ما را جریحه‌دار می‌کند، بلکه ماهیت کشور را تغییر و آن را به سوی خشونت سوق می‌دهد. کشتارهای دیروز علاوه بر این باعث تشدید اعتراضات در امریکا شده‌است.صدها امریکایی با تظاهرات در مقابل کاخ سفید و ساختمان کنگره این کشور خواستار وضع قوانین سختگیرانه در زمینه حمل سلاح شدند. شانون واتس، بنیانگذار گروه «مادران خواهان عمل» به خبرگزاری آپه گفت: «این گروه شنبه شب با پوشیدن لباس‌های قرمز برای تشویق مجلس سنا به تصویب هنوز ساعتی از حمله نژادپرستانه در تگزاس نگذشته بود که یک حادثه تیراندازی دیگر در ایالت اوهایو این فروشگاه و روبروی آن مشتریان و شهروندان شغب فروشگاه‌های زنجیرهای وال مارت شهر ال پاسو در چندمایلی مرز مکزیک، به سمت مشتریان شلیک کردند و دست کم ۲۰ نفر را درجا کشتند. هنوز ساعتی از این قتل عام هولناک نگذشته‌بود که یک سفیدپوست دیگر با مسلسل نیمه‌خودکار در شهر دیتون به جان مردم افتاد و او هم در جا ۹ نفر را کشت. بتو اورر، که نماینده سابق تگزاس در مجلس نمایندگان امریکا که نامزد انتخابات ۲۰۲۰ است گفته که ترامپ نژادپرست است و به نژادپرستی در کشور دامن می‌زند. این مسئله نه‌تنها احساسات ما را جریحه‌دار می‌کند، بلکه ماهیت کشور را تغییر و آن را به سوی خشونت سوق می‌دهد. کشتارهای دیروز علاوه بر این باعث تشدید اعتراضات در امریکا شده‌است.صدها امریکایی با تظاهرات در مقابل کاخ سفید و ساختمان کنگره این کشور خواستار وضع قوانین سختگیرانه در زمینه حمل سلاح شدند. شانون واتس، بنیانگذار گروه «مادران خواهان عمل» به خبرگزاری آپه گفت: «این گروه شنبه شب با پوشیدن لباس‌های قرمز برای تشویق مجلس سنا به تصویب هنوز ساعتی از حمله نژادپرستانه در تگزاس نگذشته بود که یک حادثه تیراندازی دیگر در ایالت اوهایو این فروشگاه و روبروی آن مشتریان و شهروندان شغب فروشگاه‌های زنجیرهای وال مارت شهر ال پاسو در چندمایلی مرز مکزیک، به سمت مشتریان شلیک کردند و دست کم ۲۰ نفر را درجا کشتند. هنوز ساعتی از این قتل عام هولناک نگذشته‌بود که یک سفیدپوست دیگر با مسلسل نیمه‌خودکار در شهر دیتون به جان مردم افتاد و او هم در جا ۹ نفر را کشت. بتو اورر، که نماینده سابق تگزاس در مجلس نمایندگان امریکا که نامزد انتخابات ۲۰۲۰ است گفته که ترامپ نژادپرست است و به نژادپرستی در کشور دامن می‌زند. این مسئله نه‌تنها احساسات ما را جریحه‌دار می‌کند، بلکه ماهیت کشور را تغییر و آن را به سوی خشونت سوق می‌دهد. کشتارهای دیروز علاوه بر این باعث تشدید اعتراضات در امریکا شده‌است.صدها امریکایی با تظاهرات در مقابل کاخ سفید و ساختمان کنگره این کشور خواستار وضع قوانین سختگیرانه در زمینه حمل سلاح شدند. شانون واتس، بنیانگذار گروه «مادران خواهان عمل» به خبرگزاری آپه گفت: «این گروه شنبه شب با پوشیدن لباس‌های قرمز برای تشویق مجلس سنا به تصویب هنوز ساعتی از حمله نژادپرستانه در تگزاس نگذشته بود که یک حادثه تیراندازی دیگر در ایالت اوهایو این فروشگاه و روبروی آن مشتریان و شهروندان شغب فروشگاه‌های زنجیرهای وال مارت شهر ال پاسو در چندمایلی مرز مکزیک، به سمت مشتریان شلیک کردند و دست کم ۲۰ نفر را درجا کشتند. هنوز ساعتی از این قتل عام هولناک نگذشته‌بود که یک سفیدپوست دیگر با مسلسل نیمه‌خودکار در شهر دیتون به جان مردم افتاد و او هم در جا ۹ نفر را کشت. بتو اورر، که نماینده سابق تگزاس در مجلس نمایندگان امریکا که نامزد انتخابات ۲۰۲۰ است گفته که ترامپ نژادپرست است و به نژادپرستی در کشور دامن می‌زند. این مسئله نه‌تنها احساسات ما را جریحه‌دار می‌کند، بلکه ماهیت کشور را تغییر و آن را به سوی خشونت سوق می‌دهد. کشتارهای دیروز علاوه بر این باعث تشدید اعتراضات در امریکا شده‌است.صدها امریکایی با تظاهرات در مقابل کاخ سفید و ساختمان کنگره این کشور خواستار وضع قوانین سختگیرانه در زمینه حمل سلاح شدند. شانون واتس، بنیانگذار گروه «مادران خواهان عمل» به خبرگزاری آپه گفت: «این گروه شنبه شب با پوشیدن لباس‌های قرمز برای تشویق مجلس سنا به تصویب هنوز ساعتی از حمله نژادپرستانه در تگزاس نگذشته بود که یک حادثه تیراندازی دیگر در ایالت اوهایو این فروشگاه و روبروی آن مشتریان و شهروندان شغب فروشگاه‌های زنجیرهای وال مارت شهر ال پاسو در چندمایلی مرز مکزیک، به سمت مشتریان شلیک کردند و دست کم ۲۰ نفر را درجا کشتند. هنوز ساعتی از این قتل عام هولناک نگذشته‌بود که یک سفیدپوست دیگر با مسلسل نیمه‌خودکار در شهر دیتون به جان مردم افتاد و او هم در جا ۹ نفر را کشت. بتو اورر، که نماینده سابق تگزاس در مجلس نمایندگان امریکا که نامزد انتخابات ۲۰۲۰ است گفته که ترامپ نژادپرست است و به نژادپرستی در کشور دامن می‌زند. این مسئله نه‌تنها احساسات ما را جریحه‌دار می‌کند، بلکه ماهیت کشور را تغییر و آن را به سوی خشونت سوق می‌دهد. کشتارهای دیروز علاوه بر این باعث تشدید اعتراضات در امریکا شده‌است.صدها امریکایی با تظاهرات در مقابل کاخ سفید و ساختمان کنگره این کشور خواستار وضع قوانین سختگیرانه در زمینه حمل سلاح شدند. شانون واتس، بنیانگذار گروه «مادران خواهان عمل» به خبرگزاری آپه گفت: «این گروه شنبه شب با پوشیدن لباس‌های قرمز برای تشویق مجلس سنا به تصویب هنوز ساعتی از حمله نژادپرستانه در تگزاس نگذشته بود که یک حادثه تیراندازی دیگر در ایالت اوهایو این فروشگاه و روبروی آن مشتریان و شهروندان شغب فروشگاه‌های زنجیرهای وال مارت شهر ال پاسو در چندمایلی مرز مکزیک، به سمت مشتریان شلیک کردند و دست کم ۲۰ نفر را درجا کشتند. هنوز ساعتی از این قتل عام هولناک نگذشته‌بود که یک سفیدپوست دیگر با مسلسل نیمه‌خودکار در شهر دیتون به جان مردم افتاد و او هم در جا ۹ نفر را کشت. بتو اورر، که نماینده سابق تگزاس در مجلس نمایندگان امریکا که نامزد انتخابات ۲۰۲۰ است گفته که ترامپ نژادپرست است و به نژادپرستی در کشور دامن می‌زند. این مسئله نه‌تنها احساسات ما را جریحه‌دار می‌کند، بلکه ماهیت کشور را تغییر و آن را به سوی خشونت سوق می‌دهد. کشتارهای دیروز علاوه بر این باعث تشدید اعتراضات در امریکا شده‌است.صدها امریکایی با تظاهرات در مقابل کاخ سفید و ساختمان کنگره این کشور خواستار وضع قوانین سختگیرانه در زمینه حمل سلاح شدند. شانون واتس، بنیانگذار گروه «مادران خواهان عمل» به خبرگزاری آپه گفت: «این گروه شنبه شب با